
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О награждении 

 
В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 

городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по представлению  
начальника ФГУ МО РФ ДЭУ № 66 от 13.01.2010, заключению постоянной комиссии 
Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО города 
Заозерска следующих работников ФГУ МО РФ ДЭУ № 66: 

1) Венкиль Виктора Евгеньевича, главного инженера - за высокие показатели в 
производственной деятельности, профессиональное мастерство и в связи с 50-летием; 

2) Григуленко Анатолия Михайловича, начальника контрольно-технического 
пункта - за высокие показатели в производственной деятельности, профессиональное 
мастерство и в связи с 55-летием; 

3) Попкова Алексея Алексеевича, водителя - за высокие показатели в 
производственной деятельности, профессиональное мастерство и в связи с 55-летием. 

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».  

 
Заместитель Председателя Совета депутатов  
ЗАТО г. Заозерска                                                                                М.А. Полещиков
                     
2 февраля 2010 года № 101-2536 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

101 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
2 февраля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

